
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

23 12 11 1/0 3 6 0 ne

21 9 12 4/3 2 6 0 ne

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. I přes fakt, že spolu nepískají ve dvojici si mohly dát větší pozor na pískání kroků. Jejich posuzování bylo nečitelné. Jednou byly, jednou ne. 

Nebo je vracel na čáru volného hodu brankový rozhodčí (ale až po vstřelení branky). Zaměřte se na porušení pravidel o krocích, pískejte je když 

jsou a ne když nejsou. Nevypadá to dobře.

2. Chlapci nasadili trestání sice přísně, ale na obě strany stejně. I tak jim 2x  utekla možnost potrestat hráčky za fauly. K dokonalosti a preciznosti 

ještě něco málo chybělo.

3. Pokud vracíte hráčku zpět na opakování výhozu a ona se plouží a jde jako "ponocná", máte nástroj, jak jí přesvědčit, aby to udělala rychleji. 

Dejte TO, nechte jí vrátit se zpět a upozorněte jí na to, že pokud by se to opakovalo, následoval by varovný signál pro pasivitu.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Utekly jim kroky u hráček obou družstev. Naopak brankový 

rozhodčí 2x vracel po údajných krocích hráčku na volný hod. 

Nevypadalo to přesvědčivě, navíc vždy padl gól..                                                                        

2. I přes to, že bylo trestání progresivní, mohli na každé straně 

ještě min. 1x za fauly hráčky vyloučit.                                                                                   

3. Měl být proveden výhoz, hráčka A38 už ale byla cca 2-3 m za 

středovou čárou. Pavel jí správně vrací zpátky, ona však jde velmi 

pomalu a znuděně. Nelze jen čekat, je třeba konat...!!

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. I přes fakt, že se jednalo o dvojici rozhodčích, kteří spolu 

pravidelně nepískají, soustředili se od počátku utkání na souboje 

na pivotu/obraně. Zjednali si pořádek a strkání a  tahání za dres 

ihned trestali.                                                                               2. 

Od počátku nasadili přísný metr v trestání, ale fauly a tresty 

pískaly po celé utkání progresivně a na obě strany stejně.                                                                                                                                                 

3. Dokázali velmi dobře rozlišit situace, kdy se jednalo o 

brankoviště, 7m hody potrestali fauly na brankovišti, popř. 

úmyslné vstupy do brankoviště při jasných brankových 

příležitostech.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

12.11.2017; 15:00 Místo Otrokovice N
tresty

60,25

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

TJ Jiskra Otrokovice ne

Hosté
vyberte/vepište

SHK Kunovice ne

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Horsák M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

1. LIGA

R046Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Švidernoch P. Delegát Bauer R.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. OK HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání ne

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 ne

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 ne

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Číslo utkání: R046 Bauer Roman v.r. 13.11.2017

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK

Podpis na zadní straně zápisu ne ne

Účast trenéra na tiskové konferenci ne ne nekonala se

Licence trenéra B B

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři černozelen modrá B: oranž / šedá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK

Počet a chování diváků 90 diváků, pozitivní atmosféra

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele bez problémů

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Petra Komínková, v první řadě hlediště naproti střídačkám

Technická porada (organizace, průběh) 60 min. před utkáním, vše OK

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) pouze plast

naproti střídačkám Tereza Karlíková

TK se nekonala

Stolek časoměřiče a zapisovatele Remeš Roman / Němečková Táňa

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) 60 min. před

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prostory pro střídání - počet míst 14+14

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 na časomíře, 2x 2 min. pro každé družstvo

  Zajištění mistrovského utkání Boršický Štefan

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 1+1, označeni černým trikem s logem klubu

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


